1
2


КАМ’ЯНСЬКА МIСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ KOMITET

Р I Ш Е Н Н Я

від                        №   



Про затвердження міських заходів щодо наповнення місцевих бюджетів, ефективного та раціонального

використання бюджетних коштів 
у 2019 році
З метою наповнення місцевих бюджетів, ефективного та раціонального використання бюджетних коштів, відповідно до вимог Бюджетного кодексу України, постанови Кабінету Міністрів України від 11 жовтня 2016 року №710 «Про ефективне використання державних коштів» (зі змінами), рішення міської ради від 21.12.2018 №1305-30/VІІ «Про міський бюджет на 2019 рік», керуючись підпунктом 1 пункту «а» ст.28, ч.6 ст.59 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради

ВИРІШИВ:

1. Затвердити міські заходи щодо наповнення місцевих бюджетів, ефективного та раціонального використання бюджетних коштів у 2019 році згідно з додатком.

2. Заступникам міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради, керівниками виконавчих органів міської ради та рекомендувати Карнаухівському селищному голові Фріске Т.В., начальникові управління Державної казначейської служби України у м. Кам’янському Губі С.О.  забезпечити: 

2.1. Виконання міських заходів щодо наповнення місцевих бюджетів, ефективного та раціонального використання бюджетних коштів.

2.2. Надання інформації про результати проведеної роботи                        до департаменту фінансів міської ради (Шевченко) щокварталу до 03 числа місяця, що настає за звітним періодом. 

3. Запропонувати:
3.1. Головному управлінню Державної фіскальної служби України                                у Дніпропетровській області (Томчук) та Кам’янській об’єднаній державній податковій інспекції Головного управління Державної фіскальної служби України у Дніпропетровській області (Макаров) вжити дієвих заходів щодо:

3.1.1. Наповнення місцевого бюджету, вишукання додаткових джерел надходжень за рахунок:

- забезпечення збільшення обсягу надходжень до місцевого бюджету відносно попереднього року, у тому числі за рахунок детінізації економіки;

- активізації претензійно-позовної роботи з ліквідації заборгованості           із сплати податків та зборів, особливо з плати за землю та податку на доходи фізичних осіб;

 - активізації роботи з платниками податків з викриття схем ухилення      від сплати платежів до бюджету;
- проведення з керівниками суб’єктів господарювання роз’яснювальної роботи щодо необхідності створення нових робочих місць, недопущення фактів «тіньової зайнятості» та випадків порушень законодавства про оплату праці, особливо в частині виплати заробітної плати у меншому розмірі                         за встановлений законодавством мінімум.
3.1.2. Забезпечення надання органам місцевого самоврядування інформації про об’єкти оподаткування, необхідної для формування 
та уточнення плану надходжень до місцевого бюджету.
3.2. Управлінню Державної казначейської служби України                          у м.Камʼянському (Губа) забезпечити здійснення платежів:
- за дорученнями розпорядників бюджетних коштів у разі наявності відповідного бюджетного зобов’язання для платежу у бухгалтерському обліку виконання бюджету та відповідних бюджетних асигнувань;
- в межах затверджених бюджетних асигнувань, встановлених кошторисами, з урахуванням виконання бюджетних зобов’язань минулих років, узятих на облік органами Державної казначейської служби України                    за загальним та спеціальним фондами.
4. Департаменту фінансів міської ради (Шевченко) інформацію про хід виконання цього рішення надавати у встановленому порядку щокварталу             до 05 числа місяця, що настає за звітним періодом.

5. Визнати таким, що втратило чинність, рішення виконавчого комітету міської ради від 22.02.2017 №28 «Про затвердження міських заходів щодо наповнення місцевих бюджетів, економного та раціонального використання бюджетних коштів» (зі змінами, внесеними рішеннями виконавчого комітету міської ради від 22.06.2017 №175 « Про внесення змін до рішення виконавчого комітету міської ради від 22.02.2017 №28») та від 28.02.2018 №41                    «Про затвердження міських заходів щодо наповнення місцевих бюджетів, економного та раціонального використання бюджетних коштів у 2018 році».
6. Контроль за виконанням цього рішення доручити члену виконавчого комітету міської ради, міському голові Білоусову А.Л.
Міський голова                                                                                   А.Л.БІЛОУСОВ



















